
    
 

  

Stránka 1 z 2 

                           DODATEK Č.4 

 

S M L O U V Y    O    D Í L O 

 

č. smlouvy objednatele 10/2021/R   

č. zakázky objednatele I18003   č. zakázky zhotovitele 17/2021/1433 

č. j. z VZ VST-08/08-2021 

 

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 
zastoupené:  Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti 
IČ:  260 69 539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: XXX 

telefon/fax: XXX 

e-mail: XXX 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní: Ing. Lubor Tomanec, ředitel 
zástupce pro věci technické: Oldřich Zimmel, technický náměstek;  
 Zdeněk Zeman, technik, Michal Sviták, technik 

dozor investora a koordinátor BOZP Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 150 00 
 Praha 5, IČO 47116901 

 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:                                     
      Název: DAICH spol. s r.o. 

se sídlem: Železná 366, 390 02 Tábor 
IČO: 42407559 

DIČ: CZ42407559 

jednající: Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 
od27.9.1991  
zástupce ve věcech smluvních:  Josef Kubík, Tomáš Křížek 

zástupce ve věcech technických: Josef Kubík, Tomáš Křížek  
bankovní spojení: KB Tábor 
číslo účtu: XXX 

       tel. XXX e-mail: XXX 

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. František Sedláček 

     -  obor autorizace: vodohospodářské stavby 

            -  číslo autorizace: 24141 

 

 (dále jen „zhotovitel“)  

  

 

 



    
 

  

Stránka 2 z 2 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                      
Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše 
uvedená smlouva mění v čl. IV. a XII. 

 

 

IV. Cena díla a platební podmínky 

 

Odst. 4.1., článku IV. Cena díla a platební podmínky se zcela nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku 
předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky a nabídky zhotovitele a odsouhlasených změnových 
listů, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a dodatků činí: 
 

Cena dle SoD a dod. č.1, č.2 a č.3 celkem v Kč bez DPH  23 741 940,22 Kč 

   

ZL č.6a celkem v Kč bez DPH                 - 144 711,36 Kč 

 

Cena nová celkem v Kč bez DPH   23 597 228,86 Kč 

Výše DPH uvedená v procentech    21 %  

   

  Podrobnosti a důvody změny ceny díla jsou uvedeny ve změnovém listu č.6a. 

 

XII. Závěrečná ustanovení 
 

V článku XII. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 12.12, 12.13 a 12.14 s tímto textem: 
 

12.12.  Tento dodatek č.4 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

    objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 12.13.  Tento dodatek č. 4 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 12.14.   Nedílnou součástí dodatku č.4 jsou tyto přílohy: 

   - změnový list č.6a 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn. 

 

V Táboře dne: 26. 10. 2022            V Táboře dne: 26. 10. 2022 

Za objednatele:            Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Ing. Lubor Tomanec v.r. Tomáš Křížek v.r. 
 ředitel společnosti jednatel společnosti 



Změnový list č.6a  str. 1 / 1 

 

 

Sezimovo Ústí – Okružní ulice – Rekonstrukce odlehčovacího potrubí 

Změnový list č. 6a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

26.10.2022 

Objednatel 

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor 
IČ: 26069539 

TDS VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel 

DAICH s.r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 
IČ: 42407559 

 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 
Stavba / objekt / úsek: SO 01, ZL 05 

Specifikace změny: Neprovedené práce ze smlouvy o dílo a změnového listu č.5. 

Zdůvodnění změny: Na základě skutečně provedených prací je provedena úprava položek 
rozpočtu. 

Finanční dopad změny: - 144 711,36 Kč Navýšení / úspora / beze změny 

 

Přílohy: č.1 – soupis prací, rozpočet 
č.2 – stanovisko TDS 

 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Bc. Patrik Pudil 

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Dagmar Kubová, Ph.D. 

Datum:  Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Miroslav Vojík 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Oldřich Zimmel 

Datum:  Datum:  

 
 
 
 

 
 
 
  



P.č. P.č.
v SoD

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

CELKEM

SO 01c - Rušení stávajícího potubí -83 974,23

1 SO01c - 3 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 -55,000 56,00 -3 080,00

2 SO01c - 4 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství 
do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -55,000 230,00 -12 650,00

3 SO01c - 5 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -55,000 123,00 -6 765,00

4 SO01c - 7 358325114.1
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z 
železobetonu m3 -3,767 14 920,00 -56 203,64

5 SO01c - 9 899103211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg kus -1,000 802,00 -802,00

6 SO01c - 10 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km t -9,191 60,00 -551,46

7 SO01c - 11 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t -82,719 20,00 -1 654,38

8 SO01c - 12 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -9,191 50,00 -459,55

9 SO01c - 14 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t -9,041 200,00 -1 808,20

ZL05 - Rušení stávajícího poturbí -60 737,13

10 ZL05 - 4 176101112 Výplň štoly délky do 200 m betonem tř. 12/15 m3 -14,960 4 059,99 -60 737,13

Rekonstrukce odlehčovacího potrubí - ul. Okružní, Sezimovo Ústí
VODÁRENSTÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.

Změnový  list č.6a
Neprovedené práce z SoD a ZL

-144 711,36


